

ANPARTSSELSKABET AF 7. APRIL 2010

Græsager 101
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/02/2021

Jens-Jørn Gram
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANPARTSSELSKABET AF 7. APRIL 2010
Græsager 101
2980 Kokkedal
e-mailadresse: jjgram@outlook.dk
CVR-nr: 63012513
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter som i tidligere år alene forvaltning af egenkapitalen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende. For indeværende regnskabsår er der usikkerhed om resultatet, da dette er helt afhængig af aktiekursudviklingen.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.112	-768
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.112	-768
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	1	513.323	280.199
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2	20.010	22.170
Andre finansielle indtægter		4	4
Øvrige finansielle omkostninger		-635	-269
Ordinært resultat før skat		531.590	301.336
Skat af årets resultat		-116.930	-66.294
Årets resultat		414.660	235.042
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		414.660	235.042
I alt		414.660	235.042

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.004.126	1.317.767
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.004.126	1.317.767
Anlægsaktiver i alt		2.004.126	1.317.767
Udsudte skatteaktiver		0	96.712
Tilgodehavende skat		0	4.877
Tilgodehavender i alt		0	101.589
Likvide beholdninger		409	154.704
Omsætningsaktiver i alt		409	256.293
AKTIVER I ALT		2.004.535	1.574.060

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		1.838.720	1.424.060
Egenkapital i alt		1.988.720	1.574.060
Skyldig selskabsskat		15.815	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.815	0
Gældsforpligtelser i alt		15.815	0
PASSIVER I ALT		2.004.535	1.574.060

Noter

1. Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver

Udgøres af værdiregulering af børsnoterede aktier.

2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Udgøres af udbytter af børsnoterede aktier.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0